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Tennisinnostus jatkuu entistä vahvempana 
Ilmoittaudu mukaan tennisvalmennukseen! 

  
Nyt sinulla on mahdollisuus varmistaa paikkasi Hyvinkään Tennisseuran  

valmennuksessa talvikaudella 2010-2011. 
 

Hyvinkään Tennisseura on yksi johtavia tennisseuroja Suomessa.  HyTs on palkittu mm. 
SLU:n Uudenmaan alueen parhaana urheiluseurana vuonna 2000 sekä kahtena vuonna 
Suomen tennisliiton toimesta parhaasta valmennustoiminnasta. 
Hytsin pelaajat ovat saavuttaneet vuosittain lukuisia SM-mitaleita ja sen edustusjoukkueen 
pelaajista osa on saavuttanut myös kansainväistä menestystä.   
Hyvinkään Tennisseuran kasvatti Henri Laaksonen saavutti toissa vuonna 16-vuotiaiden 
Em-kultaa, mikä on kautta aikojen ensimmäinen Suomen kultamitali tässä ikäluokassa! 
Henri on kiertänyt menestyksekkäästi junioreiden suurimpia kisoja, parhaana 
saavutuksena vuosi sitten saavutettu Ranskan avointen välieräpaikka. Henri on edustanut 
myös Suomea Davis Cupissa miesten maajoukkueessa. 

 
Ohessa mukana olevasta tiedotteesta näet talvikauden 2010-2011 

valmennusmahdollisuudet ja ilmoittautumisohjeet. 
Johtuen kenttien rajallisesta määrästä voimme ottaa mukaan 

 
Minitennikseen   48 pelaajaa 
(Harjoitukset Torikadulla) 

Juniorivalmennukseen    100 pelaajaa 
  (Harjoitukset Torikadulla ja Monnissa ) 

Aik.kuntotennisvalmennukseen   60 pelaajaa 
  (Harjoitukset Torikadulla ja Monnissa) 

 
(Kuntotennisvalmennukseen etusijalla ovat viime talvena mukana olleet.  

Heidän tulee kuitenkin ilmoittautua määräaikaan mennessä. Jos paikkoja vapautuu, 
niin uusia otetaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä) 

Ilmoittautuminen alkaa maanantaina 12.7. 
Varmista paikkasi ilmoittautumalla viimeistään 

sunnuntaihin 15.8 mennessä. 
Ryhmäjaot ovat nähtävissä www.hyts.net sivuilla, sekä Torikadun 
Liikuntakeskuksen ilmoitustaululla viim. ke 25.8.  
 
Annamme mielellämme lisätietoa HyTs:n valmennustoiminnasta. 
 
Sami Ikonen 
Hyvinkään Tennisseura  
GSM 044-5111794 
e-mail: sami.ikonen@pp3.inet.fi 
 
 
Huom! 
Hyvinkään Tennisseuran valmennukseen ilmoittautunut pelaaja sitoutuu olemaan mukana talvikauden 2010-2011 
harjoitusten jatkuessa samoissa ryhmissä kevätkaudella ilman erillistä ilmoitusta sekä sitoutuu noudattamaan HyTs:n 
valmennus- ja laskutusehtoja. Jokaisen valmennukseen osallistuvan tulee olla jäsen. Hyts lähettää kaikille uusille 
tulokkaille automaattisesti lomakkeen jäseneksi ilmoittautumisesta sekä maksun suorittamisesta.  Jäsenenä saat Tennis-
lehden kotiisi, tuntuvia alennuksia niin pelitarvikkeista kuin pelitunneistakin.  

 


